
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

      
  

 
IL PRESIDENTE 

 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1352/2025, Prot. 22701 del 03/02/2025) per 

l’individuazione di massimo 5 studenti iscritti al corso di Laurea Magistrale in 
Economics and Development – Economia politica e sviluppo economico 
(curriculum in Development Economics) idonei allo svolgimento di un anno di 
corso (ottobre 2025 - luglio 2026) presso la Georg-August-Universität Göttingen; 
 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 2472/2025, Prot. 43080 del 25/02/2025, riunitasi in data 25 febbraio 
2025; 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 Matricola Cognome Nome Punteggio 

1 
7170519 AFFI 

KRECOUBA JEAN 
ROMUALD 

3 

2 
7175748 BAH 

ALPHA 
MOMODOU 

2 

3 7169818 BUSOLO ANDREA 15 

4 7160302 CAFFONI SARA 14,5 

5 7176992 FUAD AMIR NADIR 2,5 

 
Sono nominati vincitori: 
 
1. BUSOLO ANDREA 
2. CAFFONI SARA 
3. AFFI KRECOUBA JEAN ROMUALD 
4. FUAD AMIR NADIR 
5. BAH ALPHA MOMODOU 
      
 

 Il Presidente 
prof. Andrea Paci 


		2025-02-28T10:25:34+0100




